

Mierząc siły na zamiary, chcąc w tych trudnych dla wszystkich czasach sprawić choć odrobinę radości potrzebującym i w tym roku ponownie bierzemy udział w akcji **SZLACHETNA PACZKA**.

Tym razem wybrałyśmy Pana Henryka. Jego historia jest długa i pełna smutnych chwil.

Zwyczajne, szczęśliwe, rodzinne życie to dla pana Henryka już tylko wspomnienie. Kilkanaście lat temu, przez nagłą chorobę, mężczyzna stracił syna. Kilka lat po tym wydarzeniu, zmarła na raka jego żona. Wtedy też został sam z dwiema córkami. Życie zmieniło się zupełnie. Gdyby problemów było mało, jedna z córek miała wypadek, po którym została niepełnosprawna. Pan Henryk zrezygnował z pracy aby móc zająć się córką. Tak mijały lata, w których musieli sobie jakoś radzić. Rodzina popadała jednak w długi, by móc opłacić leczenie chorej córki. Niestety, półtora roku temu, niepełnosprawna córka zmarła. Pan Henryk popadł w depresję i stracił wiarę w to, że w życiu może spotkać go coś miłego. Pan Henryk utrzymuje się z renty po zmarłej żonie i pracy dorywczej (1056 zł). Na mieszkanie, leczenie i spłatę zadłużeń sprzed lat wydaje 658 zł. Na życie pozostaje mu 398 zł miesięcznie.

W wolnym czasie pan Henryk uwielbia spacerować z Lusią - swoim ukochanym psem. Marzy o tym by móc rozwijać swoją pasję jaką jest gotowanie. Mimo swojej trudnej sytuacji życiowej, pan Henryk pomaga innym. Gdy tylko może, zaprasza do siebie na obiad osoby z sąsiedztwa, których nie stać na zrobienie własnego obiadu.

Potrzeby pana Henryka:

Odkurzacz

Pan Henryk lubi porządek. Bardzo dba o mieszkanie. Niestety nie posiada odkurzacza, za to ma pieska przy którym jest dużo sprzątanina. Bez odkurzacza nie można dokładnie doczyścić mieszkania.

Kuchenka elektryczna

Kuchenka, którą posiada pan Henryk, jest bardzo stara, pobiera dużo prądu, co wpływa na wysokość rachunków. W dodatku w kuchence działa tylko jeden palnik.

Żywność trwała

Panu Henrykowi często nie wystarcza pieniędzy na podstawowe zakupy. W dodatku pan Henryk słynie z tego, że dobrze gotuje i zaprasza na obiady osoby, których nie stać na zrobienie własnego obiadu.

(Herbata, Kawa, Ryż, Kasza, Makaron, Mąka, Cukier, Dżem, Olej, Konserwy mięsne, Owoce i warzywa w puszkach)



Środki czystości

Proszek do prania

Płyny czyszczące

Szczególne upominki

Golarka elektryczna

Inne potrzeby materialne

Sucha karma dla psa. Garnek - większy 3l.

Jeżeli chcecie nas wspomóc to do 6 grudnia czekamy na wszelkie potrzebne produkty, ktoś z Państwa chciałby nas wesprzeć finansowo, można dokonywać wpłat na konto Rady Rodziców z dopiskiem Szlachetna Paczka 2021.

Numer konta Rady Rodziców:

89 8454 1053 3001 0048 9397 0001